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  E hënë, 18 shkurt 20251

  [Seancë e hapur] 2

[Të akuzuarit hyjnë në sallën e gjyqit] 3

[I akuzuari Thaçi nuk është i pranishëm]4

--- Seanca fillon në orën 09.015

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Sekretare e6

seancës, ju lutem paraqisni lëndën.7 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Mirëmëngjes, të nderuar8 

Gjykatës. Kjo është lënda KSC-BC-2020-06, Prokurori i9 

Specializuar kundër Hashim Thaçit, Kadri Veselit, Rexhep10 

Selimit dhe Jakup Krasniqit. 11 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Z. Veseli, z.12 

Krasniqi dhe z. Selimi janë të pranishëm në sallën e gjyqit. 13 

Z. Misetic, doni të thoni diçka lidhur me pamundësinë e14 

z. Thaçi për të qenë i pranishëm?15 

Z. MISETIC: [Përkthim] As unë nuk kam asnjë informacion.16 

Sekretarja e seancës më njoftoi që klienti nuk ndihej mirë dhe17 

nuk mund të merrte pjesë në seancën e sotme. 18 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Keni ndonjë19 

kundërshtim që ne të vijojmë në mungesë të tij?20 

Z. MISETIC: [Përkthim] Po, s’jam konsultuar fare me21 

klientin tim lidhur me këtë. 22 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Doni të23 

konsultoheni me të shkurtimisht? 24 

Z. MISETIC: [Përkthim] Mund ta kontaktoj me telefon, do25 
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përpiqem me telefon. Kaq mund të bëj. Mendova se ishte kryer1 

kjo, mendova se ishte zgjidhur kjo çështje. Kur më tha2 

Sekretarja që nuk do vijë z. Thaçi, unë mendova se ishte3 

zgjidhur prej jush dhe se keni komunikuar me të. 4 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] I vetmi5 

komunikim që nuk ka qenë mirë nga shëndeti dhe duhej të6 

takohej me një mjek. 7 

Z. MISETIC: [Përkthim] Po edhe unë këtë di. 8

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Përpiqemi9

atëherë të zbulojmë diçka. Komunikoni me atë nëse ai ju jep10 

leje që të vijojmë pa praninë e tij. 11 

Bëjmë pak minuta pushim. Dhe na informoni, z. Misetic,12 

sapo të keni informacionin përkatës. 13 

  --- Seanca ndërpritet në orën 09.0414

--- Seanca rifillon në orën 09.26 15

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Atëherë, z.16

Misetic. 17 

Z. MISETIC: [Përkthim] Më këshilluan që z. Thaçi dhe18 

doktori e kanë vijuar lejen për të vijuar me procesin19 

gjyqësor. Nuk pata mundësi ta kontaktoja z. Thaçi gjatë këtij20 

pushimi të shkurtër, por është dhënë leja përkatëse që të21 

vijojmë me seancën e sotme. 22 

Z. TULLY: [Përkthim] Përpara se të fillojmë, dua të23 

prezantoj juristin tonë të ri z. Chad Mair. 24 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Të kalojmë në25 
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seancë private ju lutem tani. 1 

  [Seancë private]2

  [Seancë private teksti i fshirë] 3
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  [Seancë private teksti i fshirë]1
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  [Seancë private teksti i fshirë]1
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  [Seancë private teksti i fshirë]1
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  [Seancë private teksti i fshirë]1
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  [Seancë private teksti i fshirë]1
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  [Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

  [Seancë e hapur]5

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Jemi në seancë publike.6

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Trupi Gjykues7

dëshiron të informojë palët dhe pjesëmarrësit se do të kemi8 

një konferencë mbi ecurinë e çështjes sapo të përfundojë9 

dëshminë ky dëshmitar ose sot në se do kemi kohë ose nesër që10 

të diskutojmë hapat e radhës e të trajtojmë disa aspekte që11 

kanë dalë lidhur me nxjerrjen e informacioneve. 12 

Së fundi, Trupi Gjykues do të japë dy urdhra me gojë. 13

Pikësëpari, pasi pamë, pasi rishikuam pjesët e14

transkriptit, ne urdhërojmë riklasifikimin e transkriptit që15 

të jetë, domethënë, riklasifikim publik të datës 5 dhjetor16 

2024, bëhet fjalë për transkriptin 23435, rreshti 8, deri në17 

faqen 23437, rreshti 6, me përjashtim të ERN që paraqitet në18 

faqen 23435, rreshtat 11, 12 dhe gjithashtu me përjashtim të19 

faqes 23437, rreshti 4. Referencat e këtyre numrave duhet të20 

mbeten konfidenciale dhe nuk duhet të paraqiten në versionin21 

publik të transkriptit. 22 

Me kaq mbyll urdhrin e parë me gojë. 23

Më tej vërejmë se në parashtrimin e protokolluar, më 3124

janar 2025, Mbrojtja e Veselit dhe e Krasniqit kanë kërkuar25 
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riklasifikimin e dokumentit F02841 si publik. ZPS-ja nuk ju1 

përgjigj kërkesës për riklasifikim.2 

Pasi e rishikuam kërkesën, e miratojmë kërkesën e3 

Mbrojtjes së Veselit dhe të Krasniqit dhe urdhërojmë Zyrën4 

Administrative të riklasifikojë materialin F02841 si material5 

publik. 6 

Dhe me kaq mbyllim dhe urdhrin e dytë me gojë. 7

Tani do të fillojmë me dëshminë e Dëshmitarit të8

Prokurorisë W04491. 9 

Ju lutem, silleni dëshmitarin në sallë. 10

  [Dëshmitari hyn në sallën e gjyqit] 11

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Dëshmitar,12

tani do të fillojmë me dëshminë tuaj. Sekretarja e seancës do13 

t’ju japi tekstin e betimit solemn të cilin ju duhet ta lexoni14 

në përputhje me rregullën 141(2) i Rregullores. Ju lutem15 

lexoni me zë tekstin që keni përpara. 16 

DËSHMITARI: I ndërgjegjshëm për rëndësinë e dëshmisë time17 

dhe përgjegjësinë time ligjore, deklaroj solemnisht se do ta18 

them të vërtetën, krejt të vërtetën dhe vetëm të vërtetën dhe19 

nuk do të mbaj të fshehtë asgjë për të cilën kam dijeni.20 

DËSHMITARI: W04491 21

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Tani mund të22

uleni. 23 

Dëshmitar, sot do të fillojmë me dëshminë tuaj, që24 

mendohet të zgjasë rreth dy ditë. Fillimisht do t’ua bëjë25 
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pyetjet Prokuroria, më pas edhe Ekipet e Mbrojtjes kanë të1 

drejtën t’ju bëjnë pyetje, por pyetje mund të kenë edhe2 

Gjykatësit. 3 

Prokuroria ka parashikuar një orë e 30 minuta për pyetjet4 

e veta. Ekipet e Mbrojtjes së bashku kanë kërkuar katër orë e5 

gjysmë. Inkurajoj palët të jenë sa më kujdesshëm në6 

shfrytëzimin e kohës. Trupi Gjykues mund të lejojë pyetje7 

plotësuese nëse përmbushen kushtet përkatëse. 8 

Dëshmitar, ju lutem përgjigju qartë, me fjali të9 

shkurtra. Nëse nuk e kuptoni një pyetje, lirisht kërkoni që10 

pyetja të përsëritet ose thjesht thoni që nuk e kuptoni.11 

Gjithashtu, na thoni mbi ç’baza i thoni ju faktet dhe12 

rrethanat për të cilat ju bëjnë pyetje, pra, ku i bazoni. 13 

Në qoftë se ZPS-ja ju kërkon të flisni për korrigjimet që14 

i keni bërë deklaratave tuaja, duhet të thoni me zë për15 

procesverbal, që deklarata juaj, bashke me korrigjimet16 

përkatëse, pasqyron saktësisht dëshminë tuaj. 17 

Flisni pranë mikrofonit dhe prisni pesë sekonda përpara18 

se të përgjigjeni. Flisni gjithashtu ngadalë për përkthyesit. 19 

Gjatë kohës që do të jepni dëshmi në sallën e gjyqit nuk20 

duhet të diskutoni me askënd përmbajtjen e dëshmisë suaj21 

jashtë ambienteve të Gjykatës. Në qoftë se dikush jashtë22 

Gjykatës ju bën pyetje për dëshminë tuaj, na informoni ne23 

menjëherë. 24 

Ju lutem ndërprisni fjalën nëse ua kërkoj dhe gjithashtu25 
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mos flisni më nëse e shihni që unë po ngre dorën. Sepse kjo do1 

të thotë që unë duhet të jap një udhëzim. 2 

Në çdo moment që keni nevojë për pushim, na informoni dhe3 

do të bëjmë organizimin përkatës. 4 

Ju lutem, thjesht për informim do bëjmë seancën e parë5 

deri në orën 11.00, në orën 11.00 do bëjmë pastaj gjysmë ore6 

pushim.7 

Dëshmitar, nëse ju doni një pushim para orës 11.00 ngrini8 

dorën. Okej? E kuptoni?9 

DËSHMITARI: Po. 10

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Do fillojmë11

tani me pyetjet nga ana e Prokurorisë që janë në të majtën12 

tuaj. Ju lutem dëgjojini me vëmendje. 13 

Z. Pace, fjala është për ju. 14

Z. PACE: [Përkthim] Faleminderit. 15

  Pyetje nga z. Pace:16

PY.  Dhe mirëmëngjes, Dëshmitar. 17 

PË.  Mirëmëngjesi.18 

PY.  Jemi takuar dhe më përpara po unë duhet të prezantohem19 

sërish. Quhem James Pace dhe jam Prokuror pranë Prokurorisë,20 

unë do ju bëj pyetjet për një orë e gjysmë. 21 

 Përpara se të kalojmë në seancë private që të flasim për22 

të dhënat tuaja personale, dua t’ju them, siç ua shpjegova23 

gjatë seancën përgatitore javën e kaluar, nuk do ju bëjmë24 

pyetje për çdo aspekt për të cilin mund keni informacion,25 
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ekziston dhe mundësia që të pranohen deklaratat e mëparshme si1 

prova gjyqësore. Por që ta bëjmë këtë duhet të ndjekim disa2 

hapa proceduralë, po fillimisht duhet të flasim për3 

identitetin tuaj. 4 

Z. PACE: [Përkthim] I nderuar Gjykatës, duhet të kalojmë5 

në seancë private për një a dy minuta duke marrë parasysh që6 

ky dëshmitar ka masa mbrojtëse në sallën e gjyqit. 7 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Kalojmë në8 

seancë private. 9 

   [Seancë private]10 

  [Seancë private teksti i fshirë]11 
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  [Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

 4 

   [Seancë e hapur] 5 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Jemi në seancë publike.6

Z. PACE: [Përkthim] Materialet që do të shfaqen sot nuk7

janë publike. 8 

 Fillimisht fillojmë me materialin 071102-TR-ET Pjesa 19 

Revised RED përbri përkthimit në gjuhën shqipe, që ka të10 

njëjtën ERN por përfundon me -AT dhe ju lutem të shkojmë në11 

faqen e parë të dy materialeve.12 

PY.  Dëshmitar, materialet që do të dalin në ekran nuk do t’i13 

shfaqen publikut, nuk do t’i shohë askush jashtë sallës së14 

gjyqit, për sqarim. 15 

 Dëshmitar, a i shihni dy dokumente në ekran, në të majtë16 

është shqipja, në të djathtë është anglishtja, i shihni?17 

PË.  Po.18 

PY.  Siç mund ta shihni, dokumentet janë një intervistë që i19 

keni dhënë Prokurorisë këtu në 2019. A ju kujtohet që në vitin20 

2019 keni dhënë një intervistë për Prokurorinë këtu, për ZPS-21 

në ndryshe?22 

PË.  Po.23 

Z. PACE: [Përkthim] Për procesverbal kjo është një24 

intervistë e ndarë në dy pjesë.25 
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PY.  Dëshmitar, a ju kujtohet që ju dhamë mundësinë që t’i1 

bëje disa sqarime kësaj interviste të 2019 kur erdhe në nëntor2 

të 2023 këtu, pra, të dhamë mundësinë ta shikoje dhe një herë?3 

PË.  Po. 4 

PY.  A ju kujtohet që ju dhamë mundësinë që t’i bëje sqarime5 

disa pjesëve të kësaj intervistës të 2019, po këtë mundësi ua6 

dhamë dhe javën e kaluar, ju kujtohet kjo?7 

PË.  Po.8 

PY.  A ju kujtohet që bëre disa sqarime të intervistës së9 

2019-s edhe në 2023-shin kur erdhe këtu, por edhe javën e10 

kaluar i bëre disa sqarime, kështu?11 

PË.  Po.12 

PY.  A e mban mend që këto sqarime dhe korrigjimet i hodhëm në13 

një shënim dhe më pas atë shënimin ta rilexuam ty?14 

PË.  Po.15 

PY.  Tani duke marrë parasysh korrigjimet që ishin në atë16 

shënim, informacioni që keni dhënë në intervistën e 2019 është17 

i saktë dhe i vërtetë me aq sa besoni dhe keni dijeni?18 

PË.  Po.19 

PY.  Duke marrë parasysh korrigjimet që u hodhën në shënimin20 

që sapo përmendëm, intervista e 2019 a pasqyron saktësisht atë21 

do të thonit edhe sot në sallën e gjyqit nëse do t’ju bënin22 

pyetje për të njëjtat ngjarje?23 

PË.  Po. 24 

Z. PACE: [Përkthim] Të nderuar Gjykatës, kërkoj pranimin25 
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e deklaratave të mëparshme, provave materiale shoqëruese dhe1 

versionin të redaktuar të Shënimit Përgatitor numër 1 dhe 1A.2 

Sepse ka disa materiale që do t’ua lexoj në fakt. 071102 Pjesa3 

1 Revised RED dhe Pjesa 2 Revised RED, 081911-081911 RED2 që4 

është po ashtu një prej materialeve shoqëruese që është5 

pranuar ose është i autorizuar për pranim mund të themi6 

ndryshe, materiali i radhës ka numrin 081912-081912A RED,7 

është Shënimi Përgatitor numër 1 dhe 125871-125874 që është8 

Shënimi Përgatitor 1A. 9 

 Këto materiale bashkë me shqipen gjenden në Shtojcën 1 të10 

Shënimit Përgatitor numër 1A. 11 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Ka12 

kundërshtime? 13 

Z. TULLY: [Përkthim] Jo. 14

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Ekipet e15

Mbrojtjes nuk kanë Mbrojtje [Sipas përkthimit]. 16 

 Materialet 071102-TR-ET dy pjesët Revised RED, bashkë me17 

shqipen pranohen. 18 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Faleminderit, i nderuar19 

Gjykatës. Kjo deklaratë, Pjesa 1, do të marrë numrin e provës20 

P02037.1 dhe Pjesa 2 do të marrë numrin P02037.2. Dhe21 

klasifikimi është konfidencial. 22 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Shënimi23 

përgatitor që u përmend nga Prokurori dhe provat materiale24 

shoqëruese po ashtu pranohen. 25 
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SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Shënimi Përgatitor me1 

numër 118305 deri në 118310A RED do të marri numrin e provës2 

P02038. 3 

 Shënimi Përgatitor numër 2 me ERN 125871 deri në 1258744 

RED do të marrë numrin e provës P0039. 5 

 Prova e parë materiale shoqëruese, 081912-081912,6 

anglishtja dhe shqipja, do të marrë numrin e provës P02040. 7 

 Dhe, prova e fundit materiale shoqëruese me ERN 0819118 

deri në 081911 do të marrë numrin e provës P0041. 9 

 Dhe klasifikimi i të gjitha materialeve është10 

konfidencial. 11 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Faleminderit. 12

Z. PACE: [Përkthim] Të nderuar Gjykatës, më 14 shkurt ne13

e dhamë dhe një përmbledhje të shkurtër për këtë dëshmitar që14 

është pranuar sipas rregullës 154. Nuk morëm asnjë15 

kundërshtim. Me lejen tuaj do të lexoja në seancë të hapur një16 

përmbledhje të shkurtër. 17 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Në rregull. 18

Z. PACE: [Përkthim] Dëshmitari W04491 dhe një person19

tjetër janë arrestuar nga anëtarë të UÇK-së në korrik të 1998-20 

s dhe janë mbajtur në dy vende, ku i kanë rrahur dhe i kanë21 

akuzuar se ishin spiunë. 22 

 Dëshmitari 04491 do të japë dëshmi lidhur me ndalimin dhe23 

keqtrajtimin e një personi të tretë në vendin e dytë ku është24 

mbajtur i ndaluar Dëshmitari 04491.25 
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  Të nderuar Gjykatës, tani do të doja të kalonim në seancë1 

private për të respektuar masat mbrojtëse të këtij dëshmitari. 2 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Kalojmë në3 

seancë private. 4 

   [Seancë private] 5 

  [Seancë private teksti i fshirë]6 
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 7 

   [Seancë e hapur] 8 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Jemi në seancë publike. 9

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Bëjmë dhjetë10

minuta pushim. 11 

   --- Seanca ndërpritet në orën 10.3712 

  --- Seanca rifillon në orën 10.4913

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Atëherë14

vazhdojmë deri në orën 11.30, bëjmë gjysëm ore pushim 11.30 me15 

12.00, rikthehemi për një orë në mënyrë që të rikuperojmë16 

kohën që humbëm sot paradite. 17 

Sillni dëshmitarin ju lutem.18

Z. MISETIC: [Përkthim] Dua të them për procesverbal19

përpara se të bëjmë pushimin. Dëshmitari -- dua të sigurohemi20 

që dëshmitari nuk po flet me asnjë person gjatë pushimit dhe21 

nuk ka ndonjë këshilltar këtu. A mund ta konfirmojmë këtë, ju22 

lutem. 23 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Po,24 

domethënë, nuk mund tua konfirmoj dot tani këtë, por do ta25 
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konfirmojmë. 1 

Z. PACE: [Përkthim] Nëse ju ndihmon informacioni që do2 

t'ju jap unë, këshilltari në fjalë është kthyer të premten në3 

shtëpinë e tij, të paktën mesa kemi ne dijeni. 4 

  [Dëshmitari vijon dëshminë] 5

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Kalojmë në6

seancë private për një çast, ju lutem. 7 

  [Seancë private] 8

  [Seancë private teksti i fshirë]9
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 SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Të nderuar Gjykatës,6 

jemi seancë publike.7 

 KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Në rregull.8 

Tani bëjmë ndërprerjen e seancës.9 
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SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Jemi në seancë publike. 22

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Do bëjmë23

ndërprerjen e seancës për dhjetë minuta. 24 

   --- Seanca ndërpritet në orën 15.2525 
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--- Seanca rifillon në orën 15.371

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Së pari, nuk2 

do ta bëjmë sot seancën mbi ecurinë e çështjes, do ta bëjmë3 

nesër në orën 9.00. Uroj që nesër të jeni të gjithë të gatshëm4 

që të bëjmë seancën mbi ecurinë e çështjes gjyqësore. Si5 

rregull një orë do zgjasi. Po janë disa aspekte që duhen6 

patjetër të diskutohen. 7 

Vazhdojmë sot. Z. Misetic, është radha juaj e pyetjeve,8 

apo jo?. 9 

Tani mund të sillni dëshmitarin në sallë. 10

Do përpiqemi ta mbarojmë sot dëshmitarin. Unë e kuptoj që11

dhe konferencën mbi ecurinë e çështjes ne mund ta kishim bërë12 

sot, po duhet të kemi parasysh që dhe përkthyesit janë të13 

lodhur dhe nuk mundet që t'i mbajmë kaq gjatë. 14 

Z. MISETIC: [Përkthim] Në rregull. Mund të kalojmë në15 

seancë private.16 

ZNJ. O'REILLY: [Përkthim] Përpara se të vijë dëshmitari,17 

ne po shpresonim të mos vinin klientët nesër sepse ne duhet të18 

shkojmë të flasim pak me klientët nesër tek paraburgimi, nëse19 

vjen -- nëse vijnë klientët këtu na zgjat pak procedura sepse20 

janë të gjitha ndërlikimet që vijnë me shoqërimin e tyre. 21 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Nuk ka22 

problem fare. Dorëzoni lejen përkatëse. Mund të vijnë ose mund23 

të mos vijnë, si të dëshirojnë. Komunikoni ju me ta dhe na24 

thoni nëse duan të vijnë të tre apo nuk do të vijnë asnjëri,25 
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apo dikush do të vijë, dikush do të qëndrojë në paraburgim. 1 

ZNJ. O'REILLY: [Nuk ka përkthim].2

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Nuk ka përkthim].3
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  [Seancë e hapur]14

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Të nderuar Gjykatës,15

jemi në seancë publike. 16 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Atëherë e17 

bëjmë këtu ndërprerjen e seancës deri nesër në orën 9.00.18 

--- Seanca mbyllet në orën 16.1319
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